
Управление образования администрации Тайшетского района 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Шелаевская средняя общеобразовательная школа 

 

 

 

Приказ 

 

 

31.03.2025 г.                                                                                                        № 18 

 

О зачислении в первый класс 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», на основании приказа Управления образования администрации 

Тайшетского района от 09.01.2025 г. № 2 «О закреплении муниципальных 

общеобразовательных организаций Тайшетского района за конкретными 

территориями муниципального образования «Тайшетский район», заявлений 

родителей (законных представителей) 

 

Приказываю: 

1. Зачислить 1 класс муниципального казенного общеобразовательного 

учреждения Шелаевской средней общеобразовательной школы: 

1.1. Гуркина Никиту Евгеньевича 10.05.2018 г.р. 

1.2. Поломошнова Павла Николаевича 26.07.2018 г.р. 

1.3. Принцева Ярослава Алексеевича 27.03.2018 г.р.  

1.4. Хохлова Николая Константиновича 30.10.2018 г.р.  

 

 

 

 

Директор школы:  _____________ /Сабирова Р.О./ 
 

 


